Feser-Biemann Erlangen GmbH

Cupra Born 150 kW (204 PS) 58 kWh Beats Cargo

Pack PKW
Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage

Puissance

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

36 990 EUR
TVA récupérable
Limousine
08.2023

Nouveau

9 000 KM

150 KW (204 PS)
Electrique

Gris

Boite automatique
Véhicule de présentation
De premiére main
P030090

Caractéristiques d'équipement:
Kraftstoff Electrique, De premiére main, TUV/AU neu, Synthese vocale, Climatisation automati-

que, Phares a LED,

Bilder folgen
in Klrze!
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FESER #: GRAF

Contact:

Feser-Biemann Erlangen GmbH
Felix-Klein-Stralke 71

91058 Erlangen

Téléphone: (0 91 31) 686 410

Fax: (0 91 31) 686-942

Email: gebrauchtwagen.erlangen@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

Intérieur en tissu, Alarme, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Siéges

chauffants, Suspension sport, Airbags de fenétre/de téte, vapor-grau, Soundsystem, Apple

CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Alufelgen 20 Zoll,

Komfortschluessel/KESSY,

Antidémarrage électronique, Servo, Privacy-Verglasung, Dossier arriere modulable, Isofix-Sy-
stem, Lenkrad beheizt, Détecteur de pluie, Contrdle électrique de pression des pneus, Carnet
d'entretien, Réglage de la hauteur des sieges, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Buses de lave-
glaces chauffées, Vitres athermiques, 4 portes, Garantie, Traction arriére, Toit en verre, Volant
multi-fonctions, Rétroviseurs (él.) chauffants & pliants, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): A

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

11097,
25 893,-
7,24 %
7,49 %

36

60 000 KM
4094,-

30 681,-
11097,
544,00

SEAT Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



